РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ

 «20» января 2021 года                                                                                 №  8
«О проведении месячника

оборонно-массовой работы»

   Согласно плану отдела образования администрации г.Сельцо, календарю воспитательных массовых мероприятий на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в общеобразовательных учреждениях городской месячник военно-патриотической и оборонно-массовой работы в период с 25 января 2021 г. по 25 февраля 2021 г. согласно плану (прилагается).
2. Администрации общеобразовательных учреждений разработать и утвердить школьные планы по проведению месячника. При их разработке учитывать план городского месячника.

3. Информацию о проведении школьных мероприятий в рамках месячника представить в ГОО в срок до 01.03.2021 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Свиридову А.В.

Начальник отдела образования                                              Н.С.Танькова